

COMMUNION

ALLERGY INFORMATION



**GLUTEN FREE
(INCLUDING JUICE)**



SOY FREE



NUT FREE



EGG FREE

INGREDIENTS

FILTERED WATER, WHITE RICE FLOUR, TAPIOCA STARCH, SWEET WHITE RICE FLOUR, PURE TURBINADO SUGAR, TAPIOCA PRE-GEL STARCH, FLAXSEED MEAL, XANTHAN GUM, BAKING POWDER, ACTIVE DRY YEAST, KOSHER SEA SALT, GUM (XANTHAN GUM, ALGINATE, GUAR GUM) BLEND

FOR MORE INFORMATION, GO TO THE INFO DESK OR:

WWW.CELEBRATECOMMUNION.COM

WWW.GLUTENFREETHINGS.COM

